GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106963 FECHA: 04/12/2019 ©
Asiento N° 5389 Compromiso N° 1166

S ———————— s wors: DABLLS WO,

A La ORDEN DE: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO USD 142.50

1A suea oE: CIENTO CUARENTA Y DOS Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 04 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE: PLd

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.- Liquidacion de Autorizacion No. 221-DGVID de
fecha 20/09/2019, quién trabajo en el acceso al puente sobre el Rio Cauchillo y
realizar el mantenimiento y reposicion de material en las vias de la Parroquia
Linares-Cantén Chaco por 15 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de
gastos, certificados 1legalizados por supervisor y del GAD de Linares, se
procede amortizar el anticipo entregadoc en comprobante No 106532. vy mas
documentos de soporte.

) ~ SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 3145 GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 142.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 142.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 562.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 562.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 142.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 420.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,687.50 1,687.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 562.50 562.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 562.50 '“"
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @ A

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106963

 FECHA: oo, Tena, 04 de Diciembre del 2019, 5o ygp 14250
| PAGUESE A LA ORDEN DEL SEROR (ES): ...................BARROSO LUIS ABRAHAN
POR CONCEPTO DE: ... Liquidacion de Autorizacion No. 221-DGVID de fecha 20/0

9/2019, quién trabajo en el acceso al puente sobre el Rio Cauchillo y realizar el mante
.......... nimiento.y.reposicion de.material-en las.vias de.la Parroquia Linares-Canton Chace por--

15 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificados legalizados por

.........................................................................................................................

—

O PROVINCIAL
SU DELEGADO %

Av. "Juan Montalvo y Olmedo" esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

T

LIQUIDACION DE VIATICOS

Pphr g Pl
COMPROMISO Nro.: 1166 FECHA: 03/12/2019
BENEFICIARIO: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO-OPERADOR
. Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.221-
CONCEPTO  : DGVID de fecha 20/09/2019
LUGAR : Linares-Canton Chaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO - $142.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | vpie | NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 efe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 221-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 221-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

|Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje

emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 858 y 219 del 25/10/2019

Legalizada por el funcionario comisionado y el
Jefe de Grupo

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y
vehiculos pesados)

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision
del supervisor o Jefe inmediato.

- Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de

4
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 obra i

y supervisor

Certificado de trabajo firmado por el GADP Rural de
Linares

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision

7 del lugar al cual asistieron.

v

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o

manuales.

Nro. de dias P Adtinn.
trabajades 15 Valor del vidtico: §37.50
TOTAL VIATICOS $ 562.50
A justificar 70% § 393.75
Asume la entidad 30% $ 168.75
Presentacion de facturas (At-imcnucit'm y Hospedaje) $393.75 ‘ Q r: ]{: m‘
por: ‘ ot a0 1 U ¥
@ANCELAVY

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 168.75

Suma total del vidtico: 562.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, -
pasajes) por: 50.00 /
Descuento del anticipo entregado: $ 420.00 |Nro. Comprobante Il06532
VALOR A PAGAR: $142.50
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A,

ASISTENTE DE APOYO M‘) 3

——
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,‘C/ . SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 221-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/09/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR
RT
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL G OE 4 U"'DAg;\LnADQOl;E PERTRFE A0,
CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV. | DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
NAPO B INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
23/09/2019 07:30 23/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN -~ OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER ~ OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.04
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO - OPERADOR RODILLO No. 05

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.0O8

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a realizar el acceso al puente sobre el rio Cauchillo,
mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroguia Linares.

Fecha de Inicio: 23 de septiembre de 2019, por una jomada de 20 dias laborables.

Senor Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
Bogrpaid.c? RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
S TENA - CANTON EL CHACO '
TERRESTRE : (PARROGUIA LINARES) 23109/2019 07:30 23/09/2019 | 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUEN

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAOELR

UNIDAD

OPERADOR
FIR“ A DE LA AUTORIDAD NO NOTA: Esta sothmhdn para su Autonzaclén con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumpliptiento de los servicios institucionales; salvo el caso
MINADORA O SU DELEGADO de que por necesid institutionales la Autoridad Nomyagforg-aior

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tapi
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales deb!
dias de cumplido el servicio institucional A
Esta prohibido conceder servicios institucionale
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos e -
i justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegila Brag, A
IR PE GESTION ADMINISTRATIVA L TP '~‘°fdu oe
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO '"‘ms 4lmn

o !\‘1 }; f o 8 / ) -!'_"\/ o ;} //):’__\ [} (e "‘.-L./‘—-'\




O 9@@®@® WMinisterio
@ @ @ @ de Relaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
221-DGVID 29-10-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°221-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de OPERADOR, a Realizar el acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y
reposicion de material en las vias de la Parroquia Linares.

23-09-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de la via Paca Yacu hacia la minay
las calles de la Parroquia Linares del Canton el Chaco.

24-09-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de la via Paca Yacu haciqmg\ina y
las calles de la Parroquia Linares del Cantdn el Chaco. 200 A \ D\C‘-
CELADV

25-09-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de la via Paca Yacu hacia la minay
las calles de la Parroquia Linares del Cantdn el Chaco.

—

26-09-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de la via Paca Yacu hacia la minay
las calles de la Parroquia Linares del Cantén el Chaco.

27-09-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de la via Paca Yacu hacia la minay
las calles de la Parroquia Linares del Cantdn el Chaco.

30-09-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de la via Alto Linares del Cantén
el Chaco.

01-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de la via Alto Linares del Canton
el Chaco.

02-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de la via Alto Linares del Canton |

2




el Chaco.

03-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de la via Alto Linares del Cantdn

el Chaco.

04-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de la via Alto Linares del Cantén

el Chaco.

07-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de la via Alto Linares del Canton

el Chaco.

08-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacién de la via Alto Linares del Canton

el Chaco.

09-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacién de la via Alto Linares del Canton

el Chaco.

10-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de la via Alto Linares del Canton

el Chaco.

21-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de
Linares Canton el Chaco.

22-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de
Linares Canton el Chaco.

23-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de
Linares Canton el Chaco.

24-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacién de
Linares Cantén el Chaco.

25-10-2019.- Limpieza de cuneta y relastrado y reconformacion de
Linares Cantodn el Chaco.

la

via Cedrales Parroquia

via Cedrales Parroquia

via Cedrales Parroquia

via Cedrales Parroquia

via Cedrales Parroquia

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Sr. Grefa Alvarado Justo Patricio
OPERADOR




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 23-09-2019 25-10-2019 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 06:52 16:34 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia seguin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

| retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — P B BT o il R
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE araa hh:mm anin "
‘ otros)
CANTON EL 06:52 .
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO 23-09-2019 25-10-2019 16:34

| NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
‘ bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
| Movilizacion.

OBSERVACIONES

| NOTA

| FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al niumero de horas o dias autorizados, se debera

) adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Ayoridad
NOMBRE: o su Delegado. C d\‘
GREFA ALVAR JUSTO PATRICIO 0 1 “ D\
OPERADOR m{ﬁﬁ al)
FIRMAS DE APROBACION 1

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

N DE ’
IALIDAD Py
UCTuR, '/
ARROL L -*

| P

Nombre: TITO EGIDIO MERINO QUEZADA

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
‘ DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




@w GAD PROVINCIAL DE NAPO

Piighe p Prndnchis

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION |

CIUDAD Tena
EMPLEADO GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 1500324080 210

23/09/19 6:52 17 Entrada

23/09/19 13:53 17 Salida Almuerzo

23/09/19 13:53 17 Entrada Almuerzo

23/09/19 16:34 17 Salida

24/09/19 6:29 17 Entrada

24/09/19 12:28 17 Salida Almuerzo

24/09/19 12:48 17 Entrada Almuerzo

24/09/19 16:51 17 Salida

25/09/19 6:29 17 Entrada

25/09/1917:19 17 Salida Almuerzo

25/09/19 17:19 17 Entrada Almuerzo

25/09/19 17:19 17 Salida

26/09/19 6:30 17 Entrada

26/09/19 12:06 17 Salida Almuerzo

26/09/19 12:40 17 Entrada Almuerzo

26/09/19 12:40 17 Entrada Almuerzo

26/09/19 18:56 17 Salida

27/09/19 6:42 17 Entrada

27/09/19 12:18 17 Salida Almuerzo

27/09/19 12:36 17 Entrada Almuerzo

27/09/19 16:51 5 Salida

30/09/19 6:55 5 Entrada \ B\C ﬂ‘g

30/09/19 17:10 17 Salida ‘mcw.!\““ \

01/10/119 6:41 17 Entrada

01/10/19 12:39 17 Salida Almuerzo

01/10/19 13:01 17 Entrada Almuerzo

01/10/19 18:15 17 Salida

02/10/19 6:37 17 Entrada

02/10/19 12:36 17 Salida Almuerzo o)

02/10/19 12:37 17 Entrada Almuerzo

02/10/19 16:44 17 Salida

Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 28/10/2019 12.07




TIMBRE
03/10/19 6:47

03/10/18 12:31
03/10/19 12:43
03/10/19 16:40
04/10/19 6:38

04/10/19 13:12
04/10/19 13:12
04/10/19 15:23
07/10/19 5:09

07/1019 12:11
07/10/19 16:53
07/10/19 16:54
07/10/19 16:54
08/10/19 6:42

08/10/19 12:30
08/10/19 12:51
08/10/19 17:57
09/10/19 6:42

09/10/19 13:12
09/10/19 13:13
09/10/19 17:02
10/10/19 6:21

10/10/19 12:18
10/10/19 12:50
10/10/19 17:47
14/10/19 7:06

14/10/19 12:03
14/10/19 12:35
14/10/19 16:32
15/10/19 7:08

15/10/19 12:00
16/10/19 7:16

16/10/19 19:21
17/10/19 7:07

17/10/19 18:49
21/10/19 6:52

21/10119 16:54

A_l.—.h—h__\._\_l—h_l_\_L_l_b—k—l_i—l—l_l.—l—b_l.—l—h_LA
TN OTOLOY YN NN N NN NN N NN NN YN N NN

g G o v v v 0 O O On

-
~l

RELOJ

ACCION

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Impreso por:

zbosquez
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TIMBRE

RELOJ

ACCION

21/10M19 16:54 17 Entrada Almuerzo
21/10/19 16:55 17 Salida
22/10/19 6:37 17 Entrada
22/10/19 12:19 17 Salida Aimuerzo
22/10/19 12:39 17 Entrada Almuerzo
22/10/19 16:33 17 Salida
23/10/19 6:36 17 Entrada
23/10M19 12:11 17 Salida Almuerzo
23/10/19 12:58 17 Entrada Almuerzo
23/1011917:12 17 Salida
24/10/19 6:39 17 Entrada
24/10M19 12:27 17 Salida Almuerzo
24/10/19 13:15 17 Entrada Almuerzo
24/10/19 17:05 17 Salida
25/10/19 6:59 17 Entrada
25/10/19 16:34 5 Salida
No. Registros: 84
ganceLavo 1 0 DIC ue
L
Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 28/10/2019 12.07
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Magquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
: C DE OBRAS PUBLICAS
- Hesada o CIO:ENA-NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Canton : £/ chaco Parroquia: ,;tqwg Sector:a%[‘ﬂa/£’5 jS\CG/M/PS

Jornada (dias) 20

Horémetro Hordmetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
2 020 584 ¢ 5EUS
fuy-09209] S55U5| S 585
s 20d 5559 S ﬂj -3 5849
9 {-p9-704 5859 N Y > 5846 |
27097008 = ses| 3 5471
R0-04 26/ < SE77 g U — 55 74
pt-10-206 U sgIl— K "~ 5583
2 - (06-20/9 56823 o’ 5890
330004 & 58901 S § < 5597
byeip 2009 S ™ 5697 o & ?\‘ 15907
byl S O 15902 | o, % 3 "D15907
ps-10-209] = X 5907 - ;)J :59'7‘5'M
!0940-2{);9 S >S1g O «E. ?5923
fo-10-204 § 5 923 ..:; é__ F?j’ O lg9 27
Fevia de W X O Qi |
04 102019 = 59 bt = i\: L 1544
92.~(p-20/9 - 5—3[// S 8 » 1.75—95‘/
3. 10-2009] = 535%/ o T __?"_‘ w5942
by j0-2009 O s942 | H S 5 U 9 70
PR ETL |- 95970 < = ;}%’ g 5FE5
O S U o e
Y Ty

Dbservaciones y NOVedades:...c.uuwmsmesssssssesmnssnsses

o gANCEILADD_ 1 0 DIC T

A0

Nombre del Operador: E?(nfm&c‘fa

Firma del Operador :




MEMORANDUM S/N

Bt

PARA: Dr. Luis Samaniego- CONTROL PERSONAL TALLERES PROFESIONAL 6
ASUNTO: solicitando permiso

FECHA: Tena, 18 de Junio del 2013

En calidad de Coordinado;a/ del Grupo de Protocolo, del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, me permito solicitarle a Usted autorice el permiso
respectivo a la Sefiora L (PAREDES, quien es parte del grupo de protocolo, la misma que
colabora el dia Martes’18 de Junio del 2013, a las 10:00 am, invitacion que lo realiza el Ing.
César Grefa- SECRETARIO TECNICO ECORAE , segun Qficio No101-DTEN-2013, quienes
§ Econ. Fausto Hefrera, Ing. Betty Tola-Secretaria

inistro de Fina
Nacional de Gestio on. Maria Barrera- Gerenta del Banco del Estado, quienes
haran la firma de convenio de los Proyectos de Agua Potable, Alcantarillado y Sanitario del
Sector Rural del Canton Tena , acto que se llevara acabo en el Coliseo de la Federacion

asistiran el Senor

Deportiva de Napo.

COORDINADORA DEL GRUPO DE PROTOCOLO

Adjunto copia del ofico.




| Gobierno Autonomo Descentralizado
Parroquial Rural de Linares

El Phansa Mana
£l LNaco-iva

PV

"CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. JUSTO PATRICIO GREFA ALVARADOQ , portador de la cédula
de identidad N° 150032408-0, ha laborado en la parroquia de Linares en
el mejoramiento de la via Cedrales, Linares Alto, El Playén y en la
construccién del acceso de la via Linares- Pacayacu, con el equipo
caminero del GAD Provincial de Napo los dias 23,24,25,26,27 y 30 de
septiembre de 2019 y los dias 1,2,3,4,7,8,9,10,21,22,23,24,24 y 25 de
octubre de 2019, Jornada de 20 dias laborables a excepcién del 11 de
octubre por feriado nacional, ocupando el siguiente cargo:

» Operador Motoniveladora N° 03.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad vy
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites legales.

Linares, 28 de octubre de 2019

wapo 1 0 DIC WS
@ANCELAL
Atentamente, ... %
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sr. José Homero Erazo Villotd”
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES

Email: homeroerazo1950@gmail.com
Teléfono: 0961376900




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

ING. JOSE LOBATO - FISCALIZADOR DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA
Del Gobierno Auténomo Descentralizado de Napo, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

Que, el sefior GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO, con cédula de ciudadania Nro.
1500324080, laboré como Operador de la Moto niveladora CAT 120 # 03, del frente de
trabajo, en una jornada de 19 dias laborables, en el sector Parroquia Linares, Via Cedrales,
Linares alto, EI Playon, en la construccion de la via Linares-Pacayacu y via principal
Linares-El Chaco.

En los siguientes dias:

SEMANA DIA FECHA -}
6 Dias Lunes a Viernes-Lunes 23-24-25-26-27-30 (Septiembre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 01-02-03-04 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 07-08-09-10 (Octubre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
TOTAL 19 Dias laborables

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
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E, GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
- PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal

forma.,
CERTIFICO:

Que, el sefior GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO, con cédula de ciudadania Nro.
1500324080, laboré como Operador de la Moto niveladora CAT 120 # 03, del frente de
trabajo, en una jornada de 19 dias laborables:

SEMANA DIA FECHA
' 6 Dias | Lunes a Viernes-Lunes 23-24-25-26-27-30 (Septiembre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 01-02-03-04 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves ~ | 07-08-09-10 (Octubre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
TOTAL 19 Dias laborables

Actividades Ejecutadas: En la parroquia Linares, via Cedrales, Linares alto El Playon y
via principal Linares Chaco, realizando trabajos de nivelada, cuneteada y re lastre de

las vias.
Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 28 de Octubre del 2019

uzman Viana
E GRUPO

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la
distancia en las que se encuentran las maquinas trabajando.

El 11 de octubre no se trabaja por Feriado nacional. Y la semana del 14 al 18 se
suspende la jornada por no haber combustible por el Paro Nacional.
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